y%O 4P40

RA44,

EDiÇAO2O13 	 r\
VIÇOSAo0CEARA 	 N'
UNIDOS PELO POVO 	 unice 	-

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Viçosa do Ceará, Sr. José Luciano
Alexandre Mendes, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS ENVOLVENDO
LEVANTAMENTOS ESTATÍSTICOS, ESTUDOS E PESQUISA, VISANDO A OTIMIZAÇÃO
DAS ROTINAS DE TRABALHO DA SECRETARIA EDUCAÇÃO, vem, HOMOLOGAR E
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 01/2018-SEDUC, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

Empresa: G & O GESTÃO E QUALIDADE CONSULTORES LTDA., CNPJ n°
02.738.286/0001-32, com o valor global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 14 de junho de 2018.

José Luciano 	dre Mendes
Secretário le Educação

Rua Jose Siqueira, n°396—Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará